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Opetus- ja kulttuuriministeriö julistaa haettavaksi Liikunnallisen 
elämäntavan paikalliset kehittämisavustukset liikunnallista elämäntapaa 
edistäviin hankkeisiin vuodelle 2024. Avustukset haetaan 
aluehallintovirastoista. Avustuksen päätavoitteena on lisätä väestön 
liikuntaa ja fyysistä aktiivisuutta Suomessa koko elämänkulussa, erityisesti 
vähän liikkuvien keskuudessa. Liikunnallisen elämäntavan paikallisten 
kehittämisavustusten avulla toimeenpannaan valtakunnallisia 
liikunnanedistämisohjelmia eli Liikkuvat-kokonaisuutta paikallisella tasolla. 
Keskeisinä periaatteina ovat poikkisektoraalinen, -hallinnollinen ja -
ammatillinen yhteistyö, liikunnan läpäisyperiaate suomalaisessa 
yhteiskunnassa sekä sukupuolten tasa-arvo ja yhdenvertaisuus. 
 
Hankkeen keskeiset tavoitteet ovat: 

 
 Kertoa perheille lähiliikunta/retkeilymahdollisuuksista.  
 Liikuntatestien (Innonorsu ja Piilo) jalkauttaminen  
 Uusien testien käyttöönotto (Piilo-hanke) 
 Testeissä nousseiden motoristen haasteiden huomioiminen ja 

tukeminen varhaiskasvatuksessa sekä erilaisissa liikuntakerhoissa.  
 Yhteistyö monipuolisesti eri toimijoiden kanssa (liikuntatoimi, 

tukipalvelut, sote-palvelut) 
 Liikuntavälineistön päivittäminen ja tasapuolistaminen  
 Liikuntakoordinaattorin palkkakulut (nykyisellä työntekijällä) 

 
 Vuonna 2023 toimenpiteitä on ollut seuraavia: 
 

 Koko perheen laavuretket, joissa liikunnallisia pisteitä (järjestetty useita 
ympäri Asikkalaa, kuten Vesivehmaalla ja Aurinkovuorella) 

 Uusille eskarilaisille jaettiin esiopetuksen alkaessa pallot, joiden 
toivottiin liikuttavan perhettä yhdessä myös eskarin ulkopuolella  

 Henkilöstön koulutuspäivät keväällä ja syksyllä (Keväällä aiheena oli 
motoristen taitojen testaus ja keväällä aiheena oli lapsen motoriten 
taitojen kartoitus ja tukeminen eli se mitä tehdä ja miten toimia, jotta 
osaamme tukea lapsia, joilla noussut esiin haasteita motoristen taitojen 
kartoituksessa.) 

 Liikuntakoordinaattorin palkkakulut 50 % mennyt nykyiset työntekijän 
palkasta 

 5 % mennyt päiväkodinjohtajan palkasta  
 Järjestetty liikunnallisia ratoja vanhempainiltapäivissä 

 
Hankeavustus tehdään yhteistyössä hyvinvointipalveluiden kanssa. 
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